Документ предоставлен КонсультантПлюс

ГЛАВА ГОРОДА ГЛАЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 июня 2016 г. N 7/3

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ОРГАНА, УПОЛНОМОЧЕННОГО
В СФЕРЕ МУНИЦИПАЛЬНО-ЧАСТНОГО ПАРТНЕРСТВА

Руководствуясь статьей 18 Федерального закона от 13.07.2015 N 224-ФЗ "О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Уставом муниципального образования "Город Глазов", постановляю:
1. Определить Администрацию муниципального образования "Город Глазов" уполномоченным органом на осуществление полномочий в сфере муниципально-частного партнерства, предусмотренных частью 2 статьи 18 Федерального закона от 13.07.2015 N 224-ФЗ "О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации".
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Глазова
О.Н.БЕКМЕМЕТЬЕВ

[bookmark: _GoBack]